АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2024                                        № 1066

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской среды муниципального
образования город Кольчугино
Кольчугинского района», утвержденную
постановлением администрации
Кольчугинского района от 30.11.2017
№ 2275

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Кольчугинского района, утвержденным постановлением
администрации Кольчугинского района от 14.11.2013 № 1166, руководствуясь
Уставом муниципального образования Кольчугинский район, администрация
Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды муниципального образования город Кольчугино
Кольчугинского района», утверждённую постановлением администрации
Кольчугинского района от 30.11.2017 № 2275, изложив их в редакции согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Кольчугинского района по
жизнеобеспечению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. главы администрации района                                                   А.К. Ершов

Завизировано:

Зам. главы администрации района
(руководитель аппарата)

_____________    О.В. Алпаткина
       подпись, дата

Начальник экономического управления
____________________Н.В. Вительс
      подпись, дата

И.о. начальника правового отдела
____________________Е.В. Севрюк
       подпись, дата

Разослать:
1. МКУ «Управление благоустройства и дорожного хозяйства Кольчугинского района» -
1 экз.
2. Экономическое управление - 1 экз.
3. МКУ «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства» - 1 экз.
4. МКУ «Отдел АХО и БУ Кольчугинского района» - 1 экз.

Файл принял:
Начальник отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан ______Я.О. Смирнова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю МКУ "УБиДХ"  ________Т.А. Конюхова

Название файла: УБиДХ_Постановление_ О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды муниципального образования
город Кольчугино Кольчугинского района», утвержденную  постановлением  администрации
Кольчугинского района от 30.11.2017 № 2275

Карнаухов Николай Николаевич, 22559

Приложение
к постановлению администрации

Кольчугинского района
От 30.10.2024   № 1066

Изменения в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды муниципального образования город Кольчугино

Кольчугинского района», утверждённую постановлением администрации
Кольчугинского района от 30.11.2017 № 2275:

В Приложении № 5 к Программе строку "на 2025 год" изложить в
следующей редакции:

На 2025 год
1.  пл. Ленина, д. 6
2.  ул. 3 Интернационала, д. 49
3.  ул. 3 Интернационала, д.55
4.  ул. 3 Интернационала, д.81а
5.  ул. 50 лет Октября, д.5а
6.  ул. 50 лет Октября, д.12
7.  ул. Алексеева, д.2
8.  ул. Веденеева, д.2
9.  ул. Веденеева, д.16
10.  ул. Добровольского, д. 7
11.  ул. Добровольского, д. 19
12.  ул. Дружбы, д.10
13.  ул. Дружбы, д.12
14.  ул. Дружбы, д.17
15.  ул. Дружбы, д.18
16.  ул. Дружбы, д.23
17.  ул. Дружбы д.25
18.  ул. Дружбы, д.27
19.  ул. Коллективная, д.37
20.  ул. Коллективная, д.39
21.  ул. Коллективная, д.41
22.  ул. Коллективная, д.47
23.  ул. Котовского, д. 24
24.  ул. Котовского, д. 28
25.  ул. Котовского, д. 30
26.  ул. Ленина, д.3
27.  ул. Ленина, д.5
28.  ул. Ленина, д.11А
29.  ул. Ломако, д.18
30.  ул. Ломако. д.22
31.  ул. Ломако. д.24
32.  ул. Ломако, д. 26
33.  ул. Ломако. д.32
34.  ул. Луговая, д.2

35.  ул. Мира, д. 2
36.  ул. Мира, д. 13
37.  ул. Московская, д.60
38.  ул. Октябрьская, д. 14
39.  ул. Октябрьская, д.19
40.  ул. Октябрьская, д. 36
41.  ул. Фурманова, д.17А
42.  ул. Фурманова, д.15А
43.  ул. Шмелёва, д.2
44.  п. Белая речка, ул. 3 линия ЛПХ д.2
45.  п. Белая речка, ул. Новая, д.6
46.  п. Белая речка, ул. Молодёжная, д.5
47.  п. Белая речка, ул. Молодежная, д. 11
48.  п. Белая речка, ул. Родниковая, д.15
49.  п. Белая речка, ул. Родниковая, д.41
50.  п. Белая речка, ул. Школьная, д.9
51.  п. Белая речка, ул. Школьная, д.15